
令和５年７月１８日 

関係各位 

岡山市立伊島小学校 

校 長  渡部 健治 

 

オープンスクール（自由参観日・学校公開日）のご案内 

 

 盛夏の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育推進のため

に格別のお力添えをいただき，深く感謝申し上げます。 

  さて，本年度のオープンスクールを下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが，お

繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  なお，当日は，在校生の保護者を対象とした参観･懇談も併せて行っておりますので，ご承知おき

ください。 

  

記 

 

１ 期  日        令和５年９月２０日（水） 

  

２ 参観学年        全学年 

  

３ 日  程        自由参観    １１：４５～１４：４０ 

 

４ そ の 他 

○ 給食時間，掃除時間，休み時間等，自由にご参観いただくことができます。 

○ 自転車は，裏面案内図に示した場所に駐輪するようにお願いします。 

○ 校内では名札をつけてくださいますようにお願いいたします。（各園でご使用の物でか

まいません。また，玄関の受付でも用意しております。） 

 

○ 当日の日程  11:45～12:30 ４校時 

 

12:30～13:15 給 食 

 

13:20～13:35 清 掃 

 

13:35～13:55 昼休み 

 

13:55～14:40 ５校時 

 

･･････････････オープンスクール終了･････････････ 

 

14:40～    帰りの会・下校 

 

15:00～15:45 懇 談 

 

 



 
北門からの自転車の乗り入れはご遠慮ください。自転車でお越しの場合は，正門

または東門からお入りください。自転車は所定の駐輪場にお停めください。 

 

プール工事中のた

め，警備員の指示に

従い，気を付けてご

通行ください。 

 


